
Užijte si Vaše slevy!

KATALOG
poskytovatelů slev a výhod
pro osoby nad
55 let

AKTUALIZACE:
2021



nejprve nám dovolte, abychom vám všem ze srdce poděkovali za to, že jste

se zapojili do našeho projektu a pořídili si Senior Pas. Od září 2017, kdy jsme

začali se Senior Pasy v Karlovarském kraji, už je získalo více než 19 tisíc lidí.

Držitelů karty stále přibývá a my věříme, že jsou s nabízenými výhodami

spokojeni. 

Budeme se ale snažit nabídku ještě rozšířit a oslovujeme další společnosti

a organizace, které mohou slevy poskytnout. V aktuálním katalogu najdete

podrobné informace o slevových nabídkách platných na území Karlovar-

ského kraje. Jejich zaměření je různé, ať už jde o nákupy zdravotních 

pomůcek, ozdravných pobytů, vstupů do sportovních areálů nebo kultur-

ních zařízení. Katalog najdete také v mobilní aplikaci „Senior Pas“.

Váš Karlovarský kraj

Vážení a milí spoluobčané,

Katalog poskytovatelů 
projektu SENIOR PAS 
Karlovarského kraje

Katalog vydává Karlovarský kraj.  • • • Projekt Senior Pasy je spoluf inancován Karlovarským krajem.



1  
 

POSKYTOVATELÉ Z KARLOVARSKÉHO KRAJE 
Poskytovatelé jsou řazeni podle abecedy

OKRES CHEB 

Cestování 

České dráhy, a.s. 

27 % z ceny 550 Kč. Sleva se vztahuje na In-

kartu ČD s aplikací IN50%D (důchodce) s 

platností na 1 rok. Prodejní cena pro 

držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

33 % z ceny 450 Kč na In-kartu ČD s aplikací 

IN25% s platností na 1 rok. Prodejní cena 

pro držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 00 Praha 

info@cd.cz, www.cd.cz 

Hotel a Pension Seeberg 

10 % z pultové ceny ubytovacích služeb, 

pobytových balíčků a wellness služeb 

Poustka Ostroh 59, 351 01 Františkovy Lázně 

seeberg@seeberg.cz, www.seeberg.cz 

354 595 081 

Hotel Metternich 

15 % sleva na ubytování v Zámeckém hotelu 

pro držitele Senior Pasu. 

Zámek 350, 354 91 Lázně Kynžvart 

www.metternich.cz 

Hotel Pelikán 

5 % sleva na ubytování 

třída Vítězství 179/40, 353 01 Mariánské 

Lázně 

www.hotelpelikan.cz 

Hotel Resort Stein 

10 % na ubytování z pultových cen 

Skalka 10, 350 02 Cheb 

info@resort.stein.cz 

www.resortstein.cz 

354 423 301, 605 822 744 

Lázeňský hotel PYRAMIDA, a.s. 

5 % sleva na ubytování na tři a více noci 

č.p. 91, 351 01 Františkovy Lázně 

www.hotel-pyramida.cz 

Pension Diana 

5 % sleva na ubytování na dvě a více nocí 

Klostermannova 122/1a, 351 01 

Františkovy Lázně 

www.diana-ld.com/cs 

Penzion Dolíček 

100 % na jednu noc k min. 5 dalším nocím, 

slevy se nesčítají 

20 % na ubytování na min. 4 noci a více, 

slevy se nesčítají 

10 % na ubytování pouze přes recepci, slevy 

se nesčítají 

Slapanská 19/6, 350 02 Cheb 

info@penziondolicek.cz, 

www.penziondolicek.cz 

722 722 654 



2  
 

Penzion Rossini 

100 % na jednu noc k min. 5 dalším nocím, 

slevy se nesčítají 

20 % na ubytování na min. 4 noci a více, 

slevy se nesčítají 

10 % na ubytování pouze přes recepci, slevy 

se nesčítají 

Lidická 5, 351 01 Františkovy Lázně 

info@rossini.cz, www.penziondolicek.cz 

727 834 602 

POBYT WELLNES s.r.o. 

5 % sleva při zakoupení minimálně tří nocí 

Kollárova 330/16, 353 01 Mariánské Lázně 

www.villa-dino.cz 

Restaurant penzion Erika 

5 % sleva na ubytování na více než tři noci 

Družstevní 248/1a, 351 01 Františkovy Lázně 

www.penzion-erika.cz 

Spa hotel harmonie 

5 % sleva na ubytování na dvě a více nocí 

Plzeňská 54, 353 01 Velká Hleďsebe 

www.spahotelharmonie.cz 

Wellness Hotel Ida 

5 % sleva při zakoupení ubytování na tří nocí 

Zahradní 217/8, 351 01 Františkovy Lázně 

www.wellnesshotelida.cz 

Wellness Hotel Saint Antonius 

5 % sleva na ubytování při minimálně dvou 

nocích  

Anglická 472/6, 353 01 Mariánské Lázně 

www.saint-antonius.com 

Gastronomie 

Cafe Domeček 

5 % sleva na nealko 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 491/2, 

350 02 Cheb  

Cafe Illusion history 

5 % sleva na konzumaci při platbě 

v hotovosti 

č.p. 2, 351 34 Třebeň 

www.cafeillusionhistory.cz 

Cafe Park 

5 % sleva na útratu při platbě v hotovosti 

Americká 435/5, 353 01 Mariánské Lázně  

Cafe Pohoda 

5 % sleva na konzumaci při platbě 

v hotovosti 

Nákladní 36/15, 353 01 Mariánské Lázně 

www.cafepohoda.cz 

Restaurace Resort Stein 

10 % na nabídku restaurace 

Skalka 10, 350 02 Cheb 

info@resort.stein.cz 

www.resortstein.cz 

354 423 301, 605 822 744 

Hobby 

Chov koní Nebanice, Eva Šimáčková 

10 % na rekreační jízdy na koni, 10 % na 

ubytování v penzionu. 

Nebanice 10, 350 02 Nebanice 

nebanice@wia.cz, www.nebanice.com 

731 472 316 



3  
 

Jízda na koni – Resort Smrčina 

10 % na vše 

Smrčina 5e, 351 35 Plesná 

kone@smrcinaresort.cz, www. 

smrcinaresort.cz 

351 013 387 – konírna 

Vyjížďky na koních Resort Stein 

15 % na vyjížďky 

Skalka 10, 350 02 Cheb 

www.resortstein.czu 

Literatura 

KNIHY DOBROVSKÝ 

10 % na veškerý sortiment, kromě 

dárkových poukazů a učebnic, zlevněného 

zboží a nákupu v e-shopu. Slevy se nesčítají. 

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 26, 350 02 

Cheb 

poradime@knihydobrovsky.cz 

www.knihydobrovsky.cz 

Muzea, galerie, památky 

Boheminium Mariánské Lázně 

10 % na veškeré vstupné  

Krakonoš 665, 353 01 Mariánské Lázně 

info@boheminium.cz, www.boheminium.cz 

720 029 009 

Fatamorgana – Muzeum iluzí 

50 % na základní vstupné do muzea pro 

držitel SP 

Ruská 433/6, 351 01 Františkovy Lázně 

info@fatamorgana-museum.cz 

www.fatamorgana-museum.cz 

358 880 016 

Galerie výtvarného umění v Chebu 

Držitel SP vstup za cenu sníženého 

seniorského vstupného – z 80,- Kč za 50,- Kč 

Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 16, 350 02 

Cheb 

info@gavu.cz, www.gavu.cz 

354 422 450 

Hrad Cheb 

100 % na vstupné pro osoby ve věku nad 65 

let, 50 % na vstupné pro osoby ve věku od 

55 do 65 let 

Dobrovského 21, 350 02 Cheb 

kastelan@hrad-cheb.cz, www.hrad-cheb.cz 

602 169 298 

Hrad Vildštejn 

30 % na prohlídku hradu a posezení u kávy 

a moučníku 

Pod Hradem 81, 351 34 Skalná 

vildstejn@vildstejn.cz, www.vildstejn.cz 

354 594 930 

Infocentrum města Mariánské Lázně 

Tematické komentované prohlídky v 

nabídce Turistického informačního centra v 

Mariánských Lázních (dům Chopin). Sleva = 

snížené vstupné dle ceníku (sleva pro 

studenty, držitele ZTP a držitele Senior pasu) 

Hlavní 47/28, 353 01 Mariánské Lázně 

infocentrum@kisml.cz, www.kisml.cz 

354 622 474, 777 338 865 

Informační centrum AŠ 

10 % sleva na propagační předměty, při 

nákupu nad 250,- Kč pro držitele Senior 

Pasu. 

Hlavní 23, 352 01 Aš 



4  
 

www.muas.cz 

Městské muzeum Františkovy Lázně 

Držitel Senior pasu vstup za snížené vstupné 

– sleva vstupného důchodce 

Dlouhá 194/4, 351 01 Františkovy Lázně 

www.muzeum-frantiskovylazne.cz 

354 544 308 

Městské muzeum Františkovy Lázně – 
Hrad Seeberg  

Držitel Senior pasu vstup za snížené vstupné 

– sleva vstupného důchodce 

Poustka 18 (Ostroh), 350 02 Cheb 

www.muzeum-frantiskovylazne.cz 

351 011 990 - pokladna, 778 477 661 - 

kastelánka 

Městské muzeum Františkovy Lázně – 
NPR SOOS 

Držitel Senior pasu vstup za snížené vstupné 

– sleva vstupného důchodce 

Kateřina 39, 351 34 Skalná 

www.muzeum-frantiskovylazne.cz 

354 542 033 - pokladna, 778 454 061 - 

správce rezervace 

Městské muzeum Mariánské Lázně 

50 % na vstupné 

Goethovo náměstí 11, 353 01 Mariánské 

Lázně 

www.muzeum-ml.cz 

354 622 740 

Muzeum Cheb 

Držitel SP vstup za zlevněné seniorské 

vstupné – ze 70,- Kč za 50,- Kč 

Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 493/4, 350 02 

Cheb 

www.muzeumcheb.cz 

601 122 664, 739 322 499 

Památník Fryderyka Chopina 

50 % na základní vstupné pro držitele SP 

Hlavní 47, 353 01 Mariánské Lázně 

www.chopinfestival.cz 

354 595 267, 602 143 273 

Retromuseum – design a životní styl 60, - 
80, let v ČSSR 

Držitel SP vstup za cenu sníženého 

seniorského vstupného – z 80,- Kč za 50,- Kč 

Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 17, 350 02 

Cheb 

info@gavu.cz, www.gavu.cz 

354 422 450, 725 431 300 

Ostatní 

ČEZ Prodej, a.s.  

Ochraňte se před skokovým růstem cen 

energií a zafixujte si cenu co nejdříve 

Duhová 2/1444, 140 00 Praha 

www.cez.cz 

Fincentrum – Danuše Drohobecká 

10 % na specifické služby 

• Americká 91/7, 351 01 Františkovy 

Lázně 

• Brandlova 1613/11, 350 02 Cheb  

www.fincentrum.com 

604 237 610   



5  
 

Koberce Breno  

15 % sleva na zboží, slevu lze uplatnit na e-

shopu, při zadání kódu SP 2021. Slevu nelze 

uplatnit zpětně po nákupu, na zboží, na 

objednávku ani služby. Nevztahuje se na 

akční a zlevněné zboží. Slevy se nesčítají. 

Pražská 2756/20, 350 02 Cheb 

l.jezkova@breno.cz, www.breno.cz 

+420 601 302 205 

Koberce Trend 

15% sleva na nabídku prodejny po 

předložení karty Senior Pas. Slevy se 

nesčítají, netýká se akčního a zlevněného 

zboží. 

• Tovární 1700/7, 350 02 Cheb 

+420 354 432 963 

• Tepelská 137, 353 01 Mariánské 

Lázně 

+420 354599079 

www.koberce-trend.cz  

LK – Hardware, s.r.o. 

5 % na servisní práce technika 

Dvořákova 533, 353 01 Mariánské Lázně 

obchod@lk-hardware.cz, www.lk-

hardware.cz 

354 621 650, 777 236 330 

Srubmont – Dřevostavby – Pila 

5 % na nákup palivového dřeva 

Svatý Kříž 404, 350 02 Cheb 

info@srubmont.cz, www.srubmont.cz 

724 567 773 

Péče o tělo a wellness 

Aquaforum 

10 % na základní vstupné do Aquafora na 2 

nebo 4 hodiny (možnost kombinace se 

vstupem do sauny 

5. května 19, 351 01 Františkovy Lázně 

 

www.aquaforum-frantiskovylazne.cz 

354 206 500 

Hotel Cristal Palace 

10 % hotelové, wellness a léčebné pobyty v 

hotelu Cristal Palace 

Hlavní 61 353 01, Mariánské Lázně 

www.hotelkrakonos.eu 

354 615 111 

Hotel Krakonoš 

50 % dle domluvy sleva na jednu hodinu v 

hotelovém bazénu 

50 % dle domluvy sleva na jednu hodinu v 

solné jeskyni 

Mariánské Lázně 660, 353 01 Mariánské 

Lázně 

www.hotelkrakonos.eu 

354 622 624 

Hotel Polonia s.r.o. 

5 % na ubytování se stravováním a relaxační 

procedury přímo v hotelu 

Hlavní třída 50/34, 353 01 Mariánské Lázně 

www.hotelpolonia.cz 

Hotel San Remo 

10 % hotelové, wellness a léčebné pobyty v 

hotelu  

Zeyerova 161, 353 01 Mariánské Lázně 



6  
 

reception@sanremo.cz 

www.hotelkrakonos.eu 

354 677 111 

Kosmetický salón u Anděla 

5 % sleva na základní ošetření 

Svobody 542/12, 350 02 Cheb 

www.kosmetikauandela.cz 

Lékařská kosmetika 

5 % sleva na základní ošetření 

Křižíkova 707/7, 353 01 Mariánské Lázně 

www.lekarska-kosmetika.info 

Masáže 

5 % sleva na klasickou masáž 

č.p. 37, 350 02 Tuřany 

www.olgamaserka.cz 

MASÁŽE ZLATÁ AURA 

5 % sleva na relaxační masáž 

č.p. 188, 353 01 Velká Hleďsebe 

www.netkatalog.cz 

MASÁŽNÍ STUDIO PERLA 

5 % sleva na klasickou masáž 

Česká 190/35, 351 01 Františkovy Lázně 

www.masaznistudio-perla.cz 

Prima Salon – kadeřnictví 

10 % na nabízené kadeřnické služby 

Hlavní 659, 353 01 Mariánské Lázně 

mihlavata@seznam.cz  

607 617 235 

Prima Salon – kosmetika 

10 % na nabízené kosmetické služby – 

ošetření obličeje 

Hlavní 659, 353 01 Mariánské Lázně 

lspackova@email.cz 

724 929 540 

Reikima 

5 % sleva na nabízené produkty 

U Ploché dráhy 400/6, 353 01 

Mariánské Lázně 

www.reikima.cz 

Solná jeskyně Františkovy Lázně 

20 % na vstup do solné jeskyně i 

permanentky 

Americká 204/20, 351 01 Františkovy Lázně 

www.solna-jeskyne.com 

774 688 644 

Solná jeskyně SOL VITAL 

50 % na vstupné dle platného ceníku 

Ruská 99/6, Dům Britania 

353 01 Mariánské Lázně 

www.cupvital.cz 

Thajské masáže Františkovy Lázně 

10 % na nabízené masáže 

Americká 204/20, 351 01 Františkovy Lázně 

www.solna-jeskyne.com 

774 688 644 

U cervenku 

5 % sleva na vstupné 

Dr. Šimka 226/2, 351 01 Františkovy Lázně 

www.ucervenku.cz 

Wellness Resort Stein 

15 % na nabízené služby 

Skalka 10, 350 02 Cheb 

info@resort.stein.cz 

www.resortstein.czu 

354 423 301, 605 822 744 



7  
 

Potraviny 

Potraviny Dymáček – výroba lahůdek 

10 % na nabídku výrobny lahůdek 

Hlavní 122, 353 01 Mariánské Lázně 

www.potraviny-dymacek.webnode.cz  

Sport 

Kola, elektrokola, doplňky - Ing. Jiří 
Blažek 

7 % na servis, 5 % na elektrokola a kola 

Pohraniční stráže 50, 353 01 Velká Hleďsebe 

www.sportblazek.cz 

354 624 393 

Městský bazén 

vstup pro držitele SP za snížené vstupné dle 

platného ceníku 

Tyršova 617/6, 353 01 Mariánské Lázně 

www.sport-marianskelazne.cz 

774 168 035, 354 623 579 

Plavecký bazén Cheb 

40 % držitel SP půjde za snížené vstupné ze 

základního vstupného 

Obětí nacismu 16, 350 02 Cheb 

www.chetes.cz 

354 433 500 

Sport Bílek 

10 % na veškerý sortiment, mimo koloběžek 

KOSTKA 

Hlavní 700, 353 01 Mariánské Lázně 

sport.bilek@email.cz, www.sport-bilek.cz 

354 621 555 

Sportflori Cheb 

10 % na servis, 5 % na prodej 

Valdštejnova 8, 350 02 Cheb 

www.sportflori.cz 

603 801 411 

 

Správa městských sportovišť, p.o. 

Držitel Senior Pasu půjde za snížené 

vstupné dle platného ceníku. 

Tyršova 621/21 a, Mariánské Lázně 353 01 

www.sport-marianskelazne.cz 

606 619 936 

Vyjížďky na koních Resort Stein 

15 % na vyjížďky 

Skalka 10, 350 02 Cheb 

info@resort.stein.cz 

www.resortstein.czu 

354 423 301, 605 822 744 

Zimní stadion 

Vstup pro držitele SP za snížené vstupné dle 

platného ceníku 

Tyršova 621/21 a, 353 01 Mariánské Lázně 

zimak@sms-ml.cz 

www.sport-marianskelazne.cz 

354 623 195 

Vzdělávání 

Dům přírody Slavkovského lesa 

15 % sleva pro držitele Senior Pasu 

Kladská, 351 01 Františkovy Lázně 

www.kladska.com 



8  
 

Zdraví 

AM Optik 

10 % na celou zakázku, 5 % na vše ostatní – 

slevy se nesčítají 

Hlavní 96/1497, 352 01 Aš 

optika.markova@centrum.cz 

354 526 855 

AXEL OPTIK s.r.o. – Cheb 

100 % na čištění brýlí ultrazvukem na 

jakékoliv brýle., 100 % na běžné opravy 

brýlí (výměna šroubků, sedýlek a 

přizpůsobování rámečku na obrubu). Platí 

na u nás zakoupeného zboží., 100 % na 

zrakový test, 15 % na brýlová skla, na 

rámečky a obruby nebo kompletní zakázku, 

slevy se nesčítají 

ul. 26. dubna 9, poliklinika GALENIA, 350 02 

Cheb 

cheb@axeloptik.cz, www.axeloptik.cz 

777 999 914 

AXIS Optik 

50 % sleva na multifokální skla + 100 % na 

měření zraku při realizaci zakázky, 20 % na 

sluneční brýle, 20 % sleva na sluneční brýle, 

10 % na celou zakázku, slevy se nesčítají 

Svobody 547/19, 350 02 Cheb 

cheb@axis-optik.cz, www.axis-optik.cz 

777 999 963 

Dioptra Optik, s.r.o. 

100 % ke kompletní zakázce na brýlové 

pouzdro a mikrovlákno na čištění 

10 % na kompletní zakázku 

• Svobody 587/15, 350 02 Cheb 

cheb@dioptraoptik.cz, 734 154 665 

• Dykova 152/2, 353 01 Mariánské Lázně 

mar.lazne@dioptraoptik.cz, 734 154 667 

www.dioptraoptik.cz 

eRI Optik Cheb 

35 % na multifokální sklad zn. Shamir – 

Svátek seniorů, 10 % na celou zakázku, 

slevy se nesčítají 

• Svobody 548/14, 350 02 Cheb 

354 597 252, 774 735 250 

• Rybniční 2902, 352 01 Aš 

730 154 924 

erioptik@erioptik.cz, www.erioptik.cz 

Julioptika 

5 % sleva na celou zakázku  

Březinova 469/6, 350 02 Cheb 

www.julioptika.cz 

Lázeňská klinika hotelu Pawlik 

10 % na volně dokupované procedury, 

poskytované lázeňskou klinikou hotelu 

Pawlik 

5. května 19, 351 01 Františkovy Lázně  

Léčebné lázně Lázně Kynžvart 

10 % všechny package od 6ti nocí 

Lázeňská 295, 354 91 Lázně Kynžvart 

www.lazne-kynzvart.cz 

Lékárna Bonate 

5 % na volný prodej, slevy se nesčítají 

• Svatý Kříž 302, 350 02 Cheb 

• Americká 358/29 a, 351 01 Františkovy 

Lázně 

• Mírové nám. 136/9, 353 01 Mariánské 

Lázně 

• Americká 252/53 a, 350 02 Cheb 

• Nerudova 3, 350 02 Cheb 



9  
 

www.lekarnici95.cz 

Lékárna Calmia 

5 % nákup v lékárně po držitele SP po 

předložení SP.  

Dukelská 1091/32, 350 02 Cheb 

Lékárna Evropská 

5 % na volně prodejný sortiment při platbě 

v hotovosti 

• Evropská 41, 350 02 Cheb  

354 438 775, 354 431 300 

• Sportovní 9, 351 34 Skalná 

354 422 411 

www.lekarnacheb.cz 

Lékárna L95 Zelená Hvězda Cheb 

5 % na volný prodej, slevy se nesčítají 

Nerudova 3, 350 02 Cheb 

www.lekarnici95.cz 

724 719 602, 354 693 184 

Lékárna TESCO MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 

až 60 % na doplatky za léky, 5 % na veškerý 

volně prodejný sortiment 

Chebská 870/23, 353 01 Mariánské Lázně 

www.ipcnet.cz 

354 595 401 

Lékárna TILIA – výdejna léčiv 

5% sleva na volně prodejný sortiment. Slevy 

se nesčítají. 

Klášterní 237, 364 61 Teplá 

hana.sedlackova@worldonline.cz 

www.lekarnatilia.cz 

353 312 060 

Lékárna TRAVEL FREE 

až 60 % na doplatky na léky, 5 % na volný 

prodej při platbě v hotovosti 

Selbská 2889, 352 01 Aš 

www.ipcgroup.cz 

354 594 078 

LÉKÁRNÍCI 95 s.r.o. 

5 % na volný sortiment 

Františkánské náměstí 34/8, 350 02 Cheb 

www.lekarnici95.cz 

Oční optika OPT-IKON 

35 % na antireflexní skla, 10 % na celou 

zakázku 

• Hlavní 494/111 352 01 Aš 

604 788 817, 354 526 022 

• Slovenská 129, 351 24 Hranice 

778 067 035 

opt-ikon@opt-ikon.cz, www.opt-ikon.cz 

Oční optika Swing 

10 % na brýlové obruby 

Obrněné brigády 553/31, 350 02 Cheb 

optikaswing@email.cz, 

www.ocnioptikaswing.cz 

608 907 712, 774 139 104 

Oční optika Věra Hoblová 

35 % na brýlové obruby v termínu první 

týden v měsíci, 20 % na dioptrické sluneční 

brýle, 10 % na celou zakázku, slevy se 

nesčítají 

Hlavní 712/31 a, naproti hotelu Haná, 353 01 

Mariánské Lázně 

ml@optikhoblova.cz, www.optikhoblova.cz 

354 597 148, 605 260 252 



10  
 

Pilulka Lékárna - č. stř. 24 

5 % na volně prodejné zboží, nevztahuje se 

na léky na předpis 

Hlavní 247/35, 352 01 Aš 

pilulka.as@gmail.com, www.pilulka-

lekarny.cz 

354 525 989 

Zdravotnické potřeby U Školy 

10 % na zdravotní obuv při min. útratě 1 

000,- Kč 

Dvořákova 533, 353 01 Mariánské Lázně 

zpml@seznam.cz, www.zpml.cz 

354 423 346 

OKRES KARLOVY 
VARY 

Cestování 

AMBIENTE SPA HOTEL 

5% sleva na ubytování při zakoupení tří a 

více nocí 

Moravská 2088/1a, 360 01 Karlovy Vary 

www.hotelambiente.cz 

Apartmán Spa Jáchymov 

5 % na všechny týdenní pobyt v případě 

volné kapacity 

K Lanovce 1048, 362 51 Jáchymov 

www.nemcina-vyskov.cz 

606 649 333 

Apartmány Hotelu Seifert 

15 % na ubytování na 2 a více nocí v období 

léto a zima 

Nové Hamry 307, 362 21 Nové Hamry 

www.horskyhotelseifert.cz 

725 121 601, 724 088 210 

Apartmány U Mlsného medvěda 

10 % na ubytování na min. 3 noci, tato sleva 

se týká přímých rezervaci  

nám. 5. května 20, 364 64 Bečov nad Teplou 

www.mlsny-medved.com 

777 022 250, 777 256 337 

Apartmány U Petra 

10 % na ubytování pro min. 2 osoby na min. 

3 noci, slevu lze uplatnit jen při přímé 

rezervaci, 5 % na ubytování 

Nádražní 85, 362 25 Nová Role 

www.restauracepetr.cz 

774 315 068, 607 515 068 

Čedok a.s. 

12 % v období skončení předprodejů ze 

základní ceny leteckých zájezdů pro držitele 

SP. Tato sleva nelze kumulovat s jinými 

slevami. Neplatí pro pevné dětské ceny a 

fakultativní služby 

Na nabídku zájezdů v poslední minutě s 

dodatkovou slevou ve výši 150,- Kč/osobu k 

autobusovým a 300,- Kč/osobu k leteckým 

zájezdům. Neplatí pro pevné dětské ceny a 

fakultativní služby 

V období předprodejů na letecké pobytové 

zájezdy pro letní a zimní sezónu = sleva za 

včasný nákup+500,- Kč pro držitele SP – lze 

kumulovat, kombinovat s jinými slevami. 

Neplatí pro pevné dětské ceny a fakultativní 

služby. 

Dr. Bechera 23, 360 01 Karlovy Vary 

cedok-karlovyvary@cedok.cz, www.cedok.cz 



11  
 

353 234 249 

České dráhy, a.s. 

27 % z ceny 550 Kč. Sleva se vztahuje na In-

kartu ČD s aplikací IN50%D (důchodce) s 

platností na 1 rok. Prodejní cena pro 

držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

33 % z ceny 450 Kč na In-kartu ČD s aplikací 

IN25% s platností na 1 rok. Prodejní cena 

pro držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 00 Praha 

info@cd.cz, www.cd.cz 

HORSKÁ CHATA LESANKA 

5 % sleva na ubytování na tři a více nocí 

č.p. 149, 363 01 Jáchymov 

www.chata-lesanka.cz 

Horský hotel Malamut 

10 % na ubytování na 3 a více nocí, slevy se 

nesčítají ani nekombinují s jinými slevami a 

poukazy, podmíněno přímou rezervací na 

recepci hotelu, 5 % na ubytování na min. 2 

noci 

Nové Hamry 18, 362 21 Nové Hamry 

www.hotelmalamut.cz 

731 478 910, 353 825 150 

Horský Hotel Seifert 

15 % na ubytování na 2 a více nocí v období 

léto a zima 

Nové Hamry 13, 362 21 Nové Hamry 

www.horskyhotelseifert.cz 

725 121 601, 724 088 210 

Hotel Orion 

5 % sleva na ubytování při zakoupení tří 

nocí 

Lesivecká 500, 362 35 Abertamy 

www.hotelorion.eu 

Hotel pod Lesem 

5 % sleva na ubytování při zakoupení 

minimálně tří nocí 

č.p. 35, 362 34 Merklín 

www.hotelpodlesem.cz 

Hotel Sirius 

5 % sleva na ubytování na dvě a více nocí 

Zahradní 407/3, 360 01 Karlovy Vary 

hotel-sirius.cz 

HOTEL TEREZA 

5 % sleva na ubytování na tři a více nocí 

Sadová 2026/19, 360 01 Karlovy Vary 

www.bristolgroup.cz/cs 

Hotel u Šimla 

5 % sleva na ubytování min.na 2 noci 

Závodní 19/1, 360 06 Karlovy Vary 

www.usimla.cz 

Kvapartman 

5 % sleva na ubytování na dvě a více nocí 

Zahradní 839/35, 360 01 Karlovy Vary 

www.kvapartman.cz 

LÁZEŇSKÝ HOTEL VENUS 

5 % sleva na ubytování na tři a více noci 

Sadová 815/8, 360 01 Karlovy Vary 

www.hotelvenus.cz 

LUŽEC servis s.r.o. 

5 % sleva na ubytování při zakoupení tří a 

více nocí 

č.p. 13, 362 25 Nejdek 

www.zamek-luzec.cz 



12  
 

Pension Amadeus 

5 % sleva na ubytování na dva a více dnů  

Ondřejská 1097/37, 360 01 Karlovy Vary 

www.karlovyvary.cz/cs/pension-amadeus 

Pension Stará pošta 

10 % na ubytování na min. 3 noci. Týká se 

pouze přímé rezervace na pensionu. Slevy 

se nesčítají., 5 % na ubytování 

Nádražní 112, 364 64 Bečov nad Teplou 

www.becov-staraposta.cz 

732 646 084, 603 522 616 

Penzion Apartmány Bečov 

10 % na týdenní pobyt a více. Sleva platí při 

přímé rezervaci., 5 % na ubytování 

U Trati 342, 364 64 Bečov nad Teplou 

www.apartmanybecov.cz 

777 224 148 

Penzion Harmonie 

10 % sleva na ubytování pro držitele SP po 

předložení SP 

Žižkova 540, 364 52 Žlutice 

www.penzionharmonie.com 

Penzion Jezírko 

5 % na ubytování, týká se pouze přímé 

rezervace 

Jáchymov 770, 362 51 Jáchymov 

www.jezirkojachymov.cz 

774 466 266 

Penzion Kukačka 

10 % na ubytování, slevy lze využít jen při 

přímé rezervaci. 

Tisová 82, 362 21 Nejdek 

www.penzion-kukacka.webnode.cz 

777 343 440 

Penzion U Vladaře 

5 % na ubytování 

Nám. Jiřího z Poděbrad 101, 364 01 Toužim 

www.penziontouzim.cz 

353 395 231, 603 208 847 

Penzion Větrný vrch 

10 % na ubytování 

Karlovarská 12, 6363 01 Ostrov 

www.vetrnyvrch.cz 

353 612 306, 608 526 462 

Royalregent – Pivní lázně 

5 % sleva na ubytování na více jak dvě noci 

č.p. 4, 362 25 Děpoltovice 

www.royalregent.cz 

U sněhuláka penzion 

5 % sleva na ubytování, při zakoupení dvou 

nocí 

č.p. 49, 362 62 Boží Dar 

pensionusnehulaka.cz 

Ubytování v hradním podkroví + penzion 
Horní hrad 

10 % na ubytování 

Horní hrad 4, Krásný Les 363 01 Ostrov 

www.hornihrad.cz 

775 233 534 

Gastronomie 

Hernička a kavárna Bublina 

5 % sleva na konzumaci při platbě 

v hotovosti 

č.p. 51, 362 25 Nová Role 



13  
 

www.hernickabublina.webnode.cz 

Kavárna a palačinkárna Mlsný medvěd 

10 % při min. útratě 100,- Kč 

U Trati 342, 364 64 Bečov nad Teplou 

www.mlsny-medved.com 

777 022 250, 777 256 337 

Kavárna a penzion Evík 

5 % sleva na celkovou konzumaci 

Okružní 1191, 362 22 Nejdek 

www.evik.cz 

Kavárna Paparazzi 

10 % na nabídku kavárny, slevy se nesčítají 

Staré náměstí 1290, 363 01 Ostrov 

www.paparazzi-bar.cz 

775 466 221 

Lesní restaurant Jezírko 

5 % na nabídku restaurace 

Jáchymov 770, 362 51 Jáchymov 

www.jezirkojachymov.cz 

774 466 266 

Restaurace – Pizzerie Paparazzi 

10 % na nabídku restaurace 

Staré náměstí 1290, 363 01 Ostrov 

www.paparazzi-bar.cz 

775 466 221 

Restaurace Hotelu Seifert 

10 % na nabídku restaurace 

Nové Hamry 13, 362 21 Nové Hamry 

www.horskyhotelseifert.cz 

725 121 601, 724 088 210 

Restaurace U Vladaře 

5 % na nabídku restaurace 

Nám. Jiřího z Poděbrad 101, 364 01 Toužim 

www.penziontouzim.cz 

353 395 231, 603 208 847 

Restaurant Stará pošta 

10 % na nabídku restaurace při min. útratě 

150,- Kč, mimo 1. 7. - 31. 8. Slevy se 

nesčítají. 

Nádražní 112, 364 64 Bečov nad Teplou 

www.becov-staraposta.cz 

732 646 084, 603 522 616 

Výletní kavárna Větrný vrch 

100 % 1 + 1 káva zdarma nebo, 100 % káva + 

moučník zdarma, při konzumaci nad 500,- 

Kč využití grilu zdarma 

Karlovarská 12, 6363 01 Ostrov 

www.vetrnyvrch.cz 

353 612 306, 608 526 462 

Výletní restaurace Kukačka 

15 % na nabídku restaurace při min. útratě 

200,- Kč. 

Tisová 82, 362 21 Nejdek 

www.penzion-kukacka.webnode.cz 

777 343 440 

Welsová Kavárna 

5 % sleva z celkové útraty při platbě kartou 

Počernická 734/58, 360 05 Karlovy Vary 

www.welsovakavarna.cz 

www.nebevhube.info 

5 % sleva na veškerý sortiment 

č.p. 23, 360 17 Karlovy Vary 

www.nebevhube.info 



14  
 

Hobby 

Bečovská botanická zahrada 

Zlevněné vstupné pro seniory ve výši 25,- Kč 

Bečov nad Teplou, 364 64 Bečov nad Teplou 

www.becovskabotanicka.cz 

736 642 792, 736 643 229 

Biofarma Kobylé 

10 % na kurz výroby sýra s dojením koz a 

kurz výroby mýdla 

Kobylé 8, Babiččin dvoreček, 364 52 Žlutice 

www.penziontouzim.cz 

Jízda na koních kolem bájné hory Vladař 
– Biofarma Kobylé 

10 % na jízdy 

Kobylé 8, 364 52 Žlutice 

www.penziontouzim.cz 

Hudba 

Karlovarský symfonický orchestr 

10 % na koncerty pořádané Karlovarským 

symfonickým orchestrem 

Mlýnské nábřeží 5, pokladna Windsor 

Carlsbad, 36001 Karlovy Vary 

pokladna@kso.cz, www.kso.cz 

353 232 026, 602 672 825 

Literatura 

KNIHY DOBROVSKÝ – OC Fontána 

10 % pro držitele karty Senior Pas na našich 

prodejnách 10 % sleva na veškerý sortiment 

kromě učebnic a dárkových poukazů. Slevy 

se nesčítají. 

Chebská 370/81A, 360 06 Karlovy Vary 

www.knihydobrovsky.cz 

542220320 

Motorismus 

Autofit Král – Autodíly, barvy-laky 

5 % na nabídku prodejny 

Nám. Karla IV. 161, 362 21 Nejdek 

www.autofit.estranky.cz 

353 926 278 

Bicykly Král – Prodej a servis 

5 % na nabídku prodejny  

Náměstí Karla IV. 161, 362 21 Nejdek 

www.autofit.estranky.cz 

353 926 278 

Muzea, galerie, památky 

Dům kultury Ostrov 

10 % na vybrané akce 

Mírové nám. 733, 363 01 Ostrov 

www.dk-ostrov.cz 

736 650 360 

Galerie umění Karlovy Vary 

50 % - držitel Senior pasu půjde za zlevněné 

vstupné. Sleva se vztahuje na vstupné do 

stálé expozice a na aktuální výstavy. 

Nevztahuje se na další programy v galerii. 

Goethova stezka 6, 360 01 Karlovy Vary 

www.galeriekvary.cz 

353 224 387 

Horní hrad 

15 % na vstupné 

Krásný Les, 363 01 Ostrov 

hradni.celadka@hornihrad.cz,  



15  
 

775 233 534 

Hvězdárna Františka Krejčího Karlovy 
Vary 

44 % na vstup na denní programy 6.00 - 

20.00 hod 

36 % na vstup na noční programy 20.00 - 

6.00 hod 

jednotné vstupné ve výši 50,- Kč/osobu pro 

majitele SP 

K Letišti 144, 360 01 Karlovy Vary 

www.astropatrola.cz 

357 070 595 

Interaktivní galerie Becherova vila – 
Galerie umění Karlovy Vary 

50 % - držitel Senior pasu půjde za zlevněné 

vstupné. Sleva se vztahuje na vstupné do 

stálé expozice a na aktuální výstavy. 

Nevztahuje se na další programy v galerii. 

Krále Jiřího 1196/9, 363 01 Ostrov 

www.galeriekvary.cz 

354 224 111, 606 928 844 

Karlovarské městské divadlo 

10 % na akce, které pořádá Karlovarské 

městské divadlo 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary 

www.karlovarske-divadlo.cz 

351 170 042, 351 170 015 

Klášterní areál Ostrov 

20 % na vstupné na výstavu 

Klášterní 141/D, 363 01 Ostrov 

www.dk-ostrov.cz 

728 801 124 

Letohrádek Ostrov – Galerie umění 
Karlovy Vary 

50 % - držitel Senior pasu půjde za zlevněné 

vstupné. Sleva se vztahuje na vstupné do 

stálé expozice a na aktuální výstavy. 

Nevztahuje se na další programy v galerii. 

Zámecký park 226, 363 01 Ostrov 

www.galeriekvary.cz 

353 842 883, 737 072 522 

Museum House of Wax – Museum 
voskových figurín  

vstupné pro držitele SP 90,- Kč 

Zámecký vrch 4, Kostel Sv. Lukáše, 360 01 

Karlovy Vary 

www.voskovefiguriny.cz 

730 154 806 

Muzeum Karlovy Vary 

20 % na základní vstupné 

Nová Louka 23, 360 01 Karlovy Vary 

www.kvmuz.cz 

736 650 047 

Muzeum Královská mincovna Jáchymov 

20 % na základní vstupné 

Nám. Republiky 37, 362 51 Jáchymov 

mincovna@kvmuz.cz, www.kvmuz.cz 

736 754 831 

Muzeum Sokolov – pobočka Štola č. 1 
Jáchymov 

33 % na základní vstupné – držitel Senior 

pasu půjde za snížené vstupné 

Štola č. 1, 362 51 Jáchymov 

www.omks.cz 

420 601 289 121 



16  
 

Muzeum Žlutice 

20 % na základní vstupné 

Velké náměstí 1, 364 52 Žlutice 

www.kvmuz.cz 

739 204 982 

Návštěvnické centrum Thun 1794 a.s. 

ze základního vstupného – ze 140,- Kč za 

90,- Kč na vstupné do Návštěvnického 

centra Thun 

Tovární 242, 362 25 Nová Role 

www.fabriktour.cz 

776 205 010 

Stará radnice Ostrov 

20 % na vstupné na výstavu 

Staré nám. 46, 363 01 Ostrov 

www.dk-ostrov.cz 

724 509 195 

Zámek a Zámecký pivovar Chyše 

35 % speciální balíček na vstup do Zámku 

Chyše a exkurzi Zámeckého pivovaru s 

degustací piva – vždy s majitelem – včetně 

kompletního oběda (výběr ze 4 menu). Pro 

skupinu min. 8 lidí a více. 

Chyše 54, 364 53 Chyše 

www.zamek-chyse.cz 

353 396 336 

Zámek Ostrov 

20 % na vstupné na výstavu 

Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

www.dk-ostrov.cz 

354 224 950, 353 800 542 – vedoucí 

Ostatní 

Botanická zahrada a arboretum Horní 
hrad 

15 % na vstupné 

Horní hrad 3, Krásný Les, 363 01 Ostrov 

www.hornihrad.cz 

605 547 217 

ČEZ Prodej, a.s. 

Ochraňte se před skokovým růstem cen 

energií a zafixujte si cenu co nejdříve 

Duhová 2/1444, 140 00 Praha 

www.cez.cz 

Fincentrum – Danuše Drohobecká 

10 % na specifické služby 

Závodní 391/96c, 360 06 Karlovy Vary 

www.fincentrum.com 

604 237 610 

Fincentrum Reality – Zdenek Macek 

100 % na výpis z katastru nemovitostí a 

podání návrhu na vklad do katastru 

nemovitostí, 15 % na provizi při 

zprostředkovatele 

Závodní 391/96c, 360 06 Karlovy Vary  

Kino Drahomíra 

100 % na vstup do galerie, projekce 

Filmového klubu – 1x týdně, čtvrtek 80,- Kč, 

projekce Pro seniory", min. 2x měsíčně 60,- 

Kč" 

Vítězná 50, 360 04 Karlovy Vary 

www.kinodrahomira.cz 

353 222 963 



17  
 

Koberce Breno 

15 % sleva na zboží, slevu lze uplatnit na e-

shopu, při zadání kódu SP 2021. Slevu nelze 

uplatnit zpětně po nákupu, na zboží, na 

objednávku ani služby. Nevztahuje se na 

akční a zlevněné zboží. Slevy se nesčítají.  

Západní 41, 360 01 Karlovy Vary 

k.vary@breno.cz, www.breno.cz 

+420 724 444 258 

Kočárová doprava v Karlových Varech  

30 min. vyjížďka v kočáru trasa I. za akční 

cenu 900,- Kč pro držitele SP. Držitel Senior 

Pasu předloží svůj SP před jízdou. Akční cena 

za kočár (kapacita kočáru 4-5 dospělých 

osob)., 45 min. vyjížďka v kočáru trasa II. za 

akční cenu 1 300,- Kč pro držitele SP. Držitel 

Senior Pasu předloží svůj SP před jízdou. 

Akční cena za kočár (kapacita kočáru 4-5 

dospělých osob)., 60 min. vyjížďka v kočáru 

trasa III. nebo trasa IV. za akční cenu 1 700,- 

Kč pro držitele SP. Držitel Senior Pasu 

předloží svůj SP před jízdou. Akční cena za 

kočár (kapacita kočáru 4-5 dospělých osob). 

Třešňová 812/2, 360 17 Karlovy Vary 

www.kocarovadoprava.cz 

Prodej vitráží 

10 % při min. útratě 300,- Kč 

U Trati 342, 364 64 Bečov nad Teplou 

www.mlsny-medved.com 

777 022 250, 777 256 337 

Výletní areál Diana 

100 % na vstup na rozhlednu a na přístup 

k minizoo 

44 % z plného vstupného do Motýlího domu 

(výsledná cena 50,- Kč) 

Vrch Přátelství 5/1, 360 01 Karlovy Vary 

www.dianakv.cz 

353 222 872, 777 774 050 

Péče o tělo a wellness 

Beauty Institut expert for Hair&Skin 

100 % na bezplatnou konzultaci, 20 % na 

služby, 10 % na nákup zboží 

Mlýnské nábřeží 5, Lázně III, 360 01 

Karlovy Vary 

www.beautyinstitut.cz 

606 247 590, 353 242 576 

Denife 

5 % sleva na poskytované masáže 

Smetanovy sady 1145/1, 360 01 Karlovy Vary 

www.denife.com 

Health&Beuty Clinic 

100 % na konzultace, 20 % na služby, 10 % 

na chirurgii, 10 % na nákup zboží 

Stará Louka 373/6, Hotel Esplanade, 360 01 

Karlovy Vary 

www.hbclinic.cz 

730 516 267 

Jk Studio 

5 % sleva na masáže 

Závodu míru 125/117, 360 17 Karlovy Vary 

www.jkstudiokv.cz 

Kosmetický salón Katrin 

5 % sleva na základní ošetření 

Vítězná 415/68, 360 01 Karlovy Vary 

www.salon-katrin.webnode.cz 



18  
 

Kosmetika Monika 

5 % sleva na základní ošetření 

Garibaldiho 14/8, 360 07 Karlovy Vary 

www.kosmetikamonika.wordpress.com 

KRATOCHVÍL PETR-MASÁŽE 

5 % sleva na masáže 

Klínovecká 775/3, 360 10 Karlovy Vary 

www.masaze-memi.cz 

Masáže Ostrov 

5 % sleva na relaxační masáže 

č.p. 38, 363 01 Vojkovice 

www.masaze-ostrov.wz.cz 

Masáže Petra Jiravová 

10 % na nabízené služby 

Buchenwaldská 460/7, Sport studio Prima, 

360 01 Karlovy Vary 

www.masazepetra.com 

731 661 015, 774 642 026 

Masáže U Soni 

10 % na masáže 

Bernov 278, 362 21 Nejdek 

www.masazeusoni.cz 

725 914 085 

ORIGINÁLNÍ THAJSKÉ MASÁŽE 

5 % sleva na masáže 

Klínovecká 769/13, 360 10 Karlovy Vary 

www.originalnithajskamasaz.cz 

RELAX CENTRUM 

5 % sleva na masáž horkými kameny 

Ondříčkova 915/10, 360 01 Karlovy Vary 

www.relax-centrum.cz 

Salón la Prairie 

5 % sleva na základní ošetření 

Konečná 896/7, 360 05 Karlovy Vary 

www.salonlaprairie.cz 

Salon Nicol 

5 % sleva na poskytované služby salonu  

Moravská 669/27, 360 01 Karlovy Vary 

www.salonicol.blogspot.com 

Solná jeskyně Nejdek 

25 % na základní vstupné, 24 % na 6 vstupů, 

20 % na 10 vstupů, 12 % na 15 vstupů 

Karlovarská 1315, 362 22 Nejdek 

www.solnajeskynenejdek.cz 

Stanislav Salajka – Relax klub 

5 % sleva na relaxační masáž 

Okružní 651/19, 360 17 Karlovy Vary 

www.relaxklubkv.cz 

TAWAN – Hotel Thermal 

15 % na veškeré služby masážních center 

Tawan včetně kreditů na masáže a 

dárkových poukazů 

I.P. Pavlova 11, 360 01 Karlovy Vary 

thermal@tawan.cz, www.tawan.cz 

776 262 061 

TAWAN – Nikolina – Thai spa house 

15 % na veškeré služby masážních center 

Tawan včetně kreditů na masáže a 

dárkových poukazů 

Mlýnské nábřeží 1, 360 01 Karlovy Vary 

nikolina@tawan.cz, www.hotelpresident.cz 

353 540 254, 722 180 760 



19  
 

Zóna zdraví – Jana Klimešová Cimická 

50 % na 1. diagnostiku 

Klínovecká 998, 363 01 Ostrov 

www.vetrnyvrch.cz 

353 612 306, 608 526 462 

Potraviny 

Boutique Gurmán – Karlovy Vary 

10 % na sýry 

Moskevská 10, 360 01 Karlovy Vary 

marta.horvatova@seznam.cz, 

www.vemena.cz 

773 610 306 

Sport 

Bowling Karlovy vary 

5 % sleva na hodinu bowlingu 

Jáchymovská 801, 363 01 Ostrov  

Boží Dar – Skiareál Neklid 

15 % na zapůjčení veškerého zimního 

sportovního vybavení a na lyžařskou 

snowboardovou školu JPK. Platné od 

prosince do konce března. 

Centrální parkoviště Neklid, 363 01 Ostrov 

www.jpk.cz 

725 711 554, 725 700 903 

Cyklo Vondraček TVR – Drahovice 

5 % na nabídku prodejny. Slevy se nesčítají. 

Vítězná 1082/15, 360 01 Karlovy Vary 

www.cyklo-vondracek.cz 

353 229 566, 777 202 290 

Cyklo Vondraček TVR – Stará Role 

5 % na nabídku prodejny. Slevy se nesčítají. 

Závodu Míru 851, 360 17 Karlovy Vary 

www.cyklo-vondracek.cz 

736 517 631 

Fitness – Extreme 

10 % na jednorázový vstup 

Staré nám. 1290, 363 01 Ostrov 

www.facebook.com/fitness-extreme 

606 112 280 

Fitness centrum Contours Karlovy Vary 

100 % na týdenní cvičení 

10 % na nákup členství 

Na Výhledě 1004/1 a, 360 17 Karlovy Vary 

kvary@contours.cz, www.contours.cz 

602 278 446 

731 661 015, 774 642 026 

Fitness Relax Nejdek 

30 % na jednorázové vstupné 

Karlovarská 1068, 362 22 Nejdek 

www.facebook.com/fitnessrelaxnejdek 

773 834 674 

Instruktor sportovních aktivit 

10 % na nabízené služby 

Buchenwaldská 460/7, Sport studio Prima, 

360 01 Karlovy Vary 

www.masazepetra.com 

731 661 015, 774 642 026 

Jáchymov – Bergzentrum PAM 

15 % na zapůjčení veškerého zimního 

sportovního vybavení a na lyžařskou 

snowboardovou školu JPK. Platné od 

prosince do konce března. 

Nové Město – Jáchymov, 362 51 Jáchymov 

klinovec@jpk.cz, www.jpk.cz 



20  
 

720 686 320, 725 700 903 

Konzum Čáda – Boží Dar 

15 % na výuku v lyžařské/snowboardové 

škole JPK 

Boží Dar – centrum města, 363 01 Ostrov 

www.jpk.cz 

725 700 902, 725 700 903 

KV ARÉNA – BAZÉNOVÉ CENTRUM  

Základní vstupné bez sauny 1 hodina 90,- 

Kč, Základní vstupné bez sauny 2 hodiny 

140,- Kč, Základní vstupné bez sauny 3 

hodiny 190- Kč, Sauna 1,5 hodiny 100,- Kč, 

Sauna + bazén 1 hodina 90,- Kč, Sauna + 

bazén 2 hodiny 140,- Kč, Sauna + bazén 3 

hodiny 190,- Kč 

Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary 

www.kvarena.cz 

359 909 200; 359 909 212 

Martin Hoch 

5 % sleva při zakoupení 5 vstupů 

Bělehradská 965/1, 360 01 Karlovy Vary 

www.klasicka-joga.cz 

Půjčovna Boží Dar 

15 % na zapůjčení lyžařského, běžkařského 

či snowboardového vybavení a služby 

Lyžařské/snowboardové školy JPK. V 

období zima. Konzum Čára – centrum města 

– Boží Dar, 363 01 Ostrov 

klinovec@jpk.cz, www.jpkklinovec.cz 

725 711 553 

Půjčovna Neklid 

15 % na zapůjčení lyžařského, běžkařského 

či snowboardového vybavení a služby 

Lyžařské/snowboardové školy JPK. V 

období zima.  

Centrální parkoviště Neklid, 363 01 Ostrov 

www.jpkklinovec.cz 

725 711 554 

THEOSPORT – THEODOR ČERNÝ 

7 % na prodej zboží, 7 % na servis  

Sokolovská 1023/39, 360 05 Karlovy Vary 

www.theosport.cz 

353 568 041, 602 110 419, 608 880 007 

www.cyklo-vondracek.cz 

5 % na nabídku e-shopu, slevy se nesčítají 

Vzdělávání 

Orange Academy s.r.o. - Učebna Karlovy 
Vary 

5 % na veškeré kurzy 

Moskevská 11, 360 01 Karlovy Vary 

info@orangeacademy.cz 

www.orangeacademy.cz 

519 412 813 

Zdraví 

Andělská apatyka Karlovy Vary 

5 % sleva při nákupu v naší prodejně. Slevu 

lze uplatnit pouze na naše zboží, sleva se 

nevztahuje na prodej partnerského zboží. 

Zeyerova 1116/17, 360 05 Karlovy Vary 

www.serafinbyliny.cz 

AXEL OPTIK s.r.o. - Karlovy Vary 

100 % na čištění brýlí ultrazvukem na 

jakékoliv brýle 



21  
 

100 % na běžné opravy brýlí (výměna 

šroubků, sedýlek a přizpůsobování rámečku 

na obrubu). Platí na u nás zakoupeného 

zboží 

100 % na zrakový test 

15 % na brýlová skla, na rámečky a obruby 

nebo kompletní zakázku, slevy se nesčítají 

Moskevská 6, 360 01 Karlovy Vary 

vary@axeloptik.cz, www.axeloptik.cz 

353 585 588, 777 999 912 

AXIS Optik 

50 % sleva na multifokální skla + 100 % na 

měření zraku při realizaci zakázky 

20 % sleva na sluneční brýle 

10 % na celou zakázku, slevy se nesčítají 

• Moskevská 22, 360 01 Karlovy Vary 

kvary@axis-optik.cz, 777 999 961 

• Obchodní 30, OC Globus, 360 01 Karlovy 

Vary 

kvary2@axis-optik.cz, 733 713 546 

• Sokolovská 79, 360 05 Karlovy Vary 

kvary3@axis-optik.cz, 734 573 334 

• Hroznětínská 350, Poliklinika, 363 01 

Ostrov, 774 499 864 

www.axis-optik.cz 

Euro – Optika 

35 % na obruby (kovové) značky OKULA na 

Svátek seniorů 

5 % na zakázku. Nelze kombinovat s jinými 

slevami. Neplatí na služby. 

• Staré náměstí 12, 363 01 Ostrov 

353 821 600 

• Vítězná 22, 360 01 Karlovy Vary 

353 228 398 

info@eurooptika.cz, www.eurooptika.cz 

Gabriela Čanigová – Psychoterapie 

5 % sleva na vstupní pohovor 

č.p. 150, 360 17  Karlovy Vary 

www.gabrielacanigova.cz 

Ing. Aleš Procházka – trénink paměti 

10 % z běžné ceny kurzů. Sleva se 

nevztahuje na již zlevněné kurzy v akcích. 

Slevy se nesčítají. 

Krátká 290/6, 360 17 Karlovy Vary 

www.zlepsipamet.cz 

+420 775 702 602 

JIMI Optik 

7 % na brýlové obruby 

Závodu míru 210/52, 360 17 Karlovy Vary 

739 613 104, 353 563 141 

KamVy – Karlovarská ambulance výživy – 
Šárka Bradáčová, Dis. 

10 % sleva na Výživové poradenství a 

konzultaci v ambulanci KamVy u nutriční 

terapeutky Šárky Bradáčové, Dis. Sleva pro 

držitele SP po předložení SP., 5 % sleva na 

Výživové plány a jídelníčky v ambulanci 

KamVy u nutriční terapeutky Šárky 

Bradáčové, Dis. Sleva pro držitele SP po 

předložení SP. 

Krymská 1742/6, 360 01 Karlovy Vary 

www.kamvy.cz 

Lékárna Bochov 

5 % na volně prodejný sortiment, lze platit 

kartou 

Nám. Míru 38, 364 71 Bochov  

353 902 274 



22  
 

Lékárna Bonate 

5 % na volný prodej, slevy se nesčítají 

Potůčky 186, 362 35 Potůčky 

www.lekarnici95.cz 

351 013 308 

Lékárna ČEDVO 

5 % na volně prodejný sortiment, slevy se 

nesčítají 

Dukelských hrdinů 102, 364 52 Žlutice 

353 393 247 

Lékárna Koruna 

5 % na volně prodejný sortiment, 5 % na 

doplatky za léky  

Staré náměstí 8, 363 01 Ostrov 

www.pharmacium.cz 

353 613 431 

Lékárna Moskevská 

5 % na volně prodejný sortiment, slevy se 

nesčítají 

Moskevská 1179/20, 360 01 Karlovy Vary 

353 229 586 

Lékárna na Růžovém vrchu 

5 % na veškerý volně prodejný sortiment, 

tzn. přípravky nejsou hrazeny ze zdravotního 

pojištění 

Sedlecká 761/5, 360 10 Karlovy Vary 

www.ipcgroup.cz 

353 230 244, 607 036 328 

Lékárna Olympia 

5 % na volně prodejný sortiment, 5 % na 

doplatky za léky  

Nám. Karla IV. 131/3, 362 21 Nejdek 

www.pharmacium.cz 

353 826 231 

Lékárna Pod smrkem 

5 % na volně prodejné léky při platbě 

v hotovosti 

Sídliště 429, 364 01 Toužim 

www.leky-domu.cz 

353 311 428 

Lékárna Tilia 

5% sleva na volně prodejný sortiment. Slevy 

se nesčítají. 

Plzeňská 251, 364 01 Toužim 

www.lekarnatilia.cz 

353 312 060 

Lékárna U gymnázia 

5 % na volně prodejný sortiment, slevy se 

nesčítají 

Národní 19/1, 360 01 Karlovy Vary 

353 233 838 

Lékárna U Lukáše 

5 % na volně prodejné léky při platbě 

v hotovosti 

Komenského 5, 360 07 Karlovy Vary 

www.leky-domu.cz 

353 232 053 

Lékárna U Rolavy 

až 60 % na doplatky za léky, 5 % na veškerý 

volně prodejný sortiment 

Čankovská 416/7, 360 05 Karlovy Vary 

www.ipcgroup.cz 

353 579 064 

Lékárna U Zlatého lva 

5 % na volně prodejný sortiment, netýká se 

zlevněného zboží a akčního zboží 



23  
 

Nám. Karla IV. 244, 362 21 Nejdek 

www.lekarnauzlateholva.cz 

353 825 366 

Oční optika Rada 

10 % na celý sortiment, slevy se nesčítají 

Dr. Davida Bechera 727/1, 360 01 

Karlovy Vary 

353 224 473 

Progresiv Optik 

50 % na multifokální skla při koupi rámečků 

20 % na samozabarvovací skla Transitions a 

Ultrachromic 

10 % na rámeček – obruby 

• Závodu míru 93/109, 360 01 Karlovy 

Vary 

603 862 708 

• Jáchymovská 1460, Tesco Ostrov, 363 01 

Ostrov, 603 586 806 

info@progresivoptik.cz, 

www.progresivoptik.cz 

Progresiv Optik 

20 % na samozabarvovací skla Transitions a 

Ultrachromic 

10 % na rámeček – obruby 

Mírové náměstí 29, 363 01 Ostrov 

info@progresivoptik.cz, 

www.progresivoptik.cz 

353 616 043 

Vestirnapythia 

5 % sleva na klasické masáže 

Šumavská 1660/17, 360 01 Karlovy Vary 

www.vestirnapythia.com 

Zámecká optika 

15 % na brýlové obruby, netýká se akčního 

zboží, slevy se nesčítají 

Velké náměstí 153, 364 52 Žlutice 

zameckaoptika@volny.cz, 

www.zameckaoptika.cz 

731 709 032 

Zdravotní potřeby Adámková 

5 % na zdravotní obuv 

Bezručova 1098/10, 360 01 Karlovy Vary 

www.zdravotni-potreby.cz 

353 234 993 

Zdravotnické potřeby Danton 

5 % na volně prodejný sortiment, slevy se 

nesčítají 

Nám. Dr. M. Horákové 1313/8, 360 01 

Karlovy Vary 

www.zdravotnickepotreby-danton.cz 

731 014 780, 353 112 221 

OKRES SOKOLOV 

Cestování 

České dráhy, a.s. 

27 % z ceny 550 Kč. Sleva se vztahuje na In-

kartu ČD s aplikací IN50%D (důchodce) s 

platností na 1 rok. Prodejní cena pro 

držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

33 % z ceny 450 Kč na In-kartu ČD s aplikací 

IN25% s platností na 1 rok. Prodejní cena 

pro držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 00 Praha 

info@cd.cz, www.cd.cz 



24  
 

Apartmán Baník 

5 % na ubytování 

Bublava 556, 358 01 Kraslice 

www.krista.cz 

736 533 684 

Apartmán Krista 

5 % na ubytování 

Bublava 589, 358 01 Kraslice 

www.krista.cz 

736 533 684 

Apartmán Kristina 

5 % na ubytování 

Bublava 614, 358 01 Kraslice 

www.krista.cz 

736 533 684 

Pension Ulrika 

15 % na ubytování na vedlejší sezonu - 10. 

11. - 31. 3., 5 % na ubytování v hlavní 

sezoně 1. 4. - 31. 10. od 2 dnů 

Zámecká 19/1, 357 33 Loket 

www.pensionulrika.cz 

602 127 543 

Penzion Panský mlýn 

10 % na ubytování na 3 noci a více 

Sokolovská 294/35, 357 51 Kynšperk nad 

Ohří 

penzion.pansky.mlyn@seznam.cz 

www.penzion.pansky.mlyn.cz 

776 683 505, 352 683 505 

Penzion U Sotonů 

10 % na ubytování, 5 % na snídaně 

Stará Chodovská 47, 357 35 Chodov 

www.penzionusotonu.cz 

737 819 513 

Penzion V Horách 

10 % na ubytování na 3 noci a více, 5 % na 

ubytování 

Havlíčkova 8/12, 358 01 Kraslice 

www.nopoor.cz  

721 165 045, 724 849 615 

Penzion Ve skále 

5 % na ubytování 

Nádražní 232/2, 357 33 Loket 

www.penzionveskale.cz 

602 959 486 

Statek Bernard 

10 % na vstupné do Centra řeky Ohře, 10 % 

vstupné do Muzea řemesel 

Šachetní 135, 356 01 Královské Poříčí 

www.statek-bernard.cz 

737 136 766, 352 629 722 

Hobby 

AKVA TERA TRHY – Život ve vodě 

50 % z poplatku za prodejní účast, pokud by 

se jednalo o první prodej. Slevy se nesčítají 

20 % z poplatku za prodejní účast, slevy se 

nesčítají 

15 % na vstupné (neplatí na 

předobjednávky a platby kartou) 

15 % z poplatku za prodejní účast, slevy se 

nesčítají 

10 % na vstupné (neplatí na 

předobjednávky a platby kartou) 

Náměstí ČSM, KASS Chodov, 357 35 Chodov 

info@zivotvevode.cz, www.zivotvevode.cz 

602 245 170 



25  
 

Literatura 

Knihovna Horní Slavkov 

10 % na knihovní poplatek 

Dlouhá 717, 357 31 Horní Slavkov 

www.mkshs.cz 

352 698 130 

Muzea, galerie, památky 

Hrad Loket  

Vstupné s textem a plánkem hradu – 90,- 

Kč, Vstupné s výkladem průvodce česky 

(minimálně 10 osob) - 105,- Kč, Vstupné s 

výkladem s cizojazyčným průvodcem – AJ, 

NJ, RJ (min. 10 osob) - 140,- Kč 

Zámecká 67/10, 357 33 Loket 

www.hradloket.cz, 603 872 762 

Muzeum Horní Slavkov 

10 % na základní vstupné 

Pluhova 211, 357 31 Horní Slavkov 

www.mkshs.cz 

606 566 436 

Muzeum Sokolov 

50 % na základní vstupné – držitel Senior 

pasu půjde za snížené vstupné 

Zámecká 1, 356 01 Sokolov 

www.omks.cz 

352 623 930, 352 324 021 

Muzeum Sokolov – pobočka Důl Jeroným 

33 % na základní vstupné – držitel Senior 

pasu půjde za snížené vstupné 

Rovná 13, Podstrání, 356 01 Sokolov 

www.omks.cz 

736 202 710, 739 814 559 

Muzeum Sokolov – pobočka Hornické 
muzeum Krásno 

50 % na základní vstupné – držitel Senior 

pasu půjde za snížené vstupné 

Cínová 408, 357 31 Krásno 

jachymov@muzeum-sokolov.cz, 

www.omks.cz 

608 806 714 

Muzeum Tajných spolků 

15 % na základní vstupné 

T. G. Masaryka 115, 357 33 Loket 

www.masonichouse.cz 

776 705 057 

Ostatní 

ČEZ Prodej, a.s. 

Ochraňte se před skokovým růstem cen 

energií a zafixujte si cenu co nejdříve  

Duhová 2/1444, 140 00 Praha 

www.cez.cz 

Divadlo Horní Slavkov 

10 % na divadelní představení 

Dlouhá 717, 357 31 Horní Slavkov 

www.mkshs.cz 

702 019 863 

Koberce Trend – Sokolov 

15 % sleva na nabídku prodejny po 

předložení karty Senior Pas. Slevy se 

nesčítají, netýká se akčního a zlevněného 

zboží. 

Sokolovská 1778, 356 01 Sokolov 

www.koberce-trend.cz 

352 669 769 



26  
 

Kulturní a společenské středisko Chodov 

10 % na vybraná divadelní představení 

Náměstí ČSM 1022, 357 35 Chodov 

www.kasschodov.cz 

352 352 426 

Květinka Marková 

10 % na květiny 

Staroměstská 1105, 357 35 Chodov 

www.kvetinkamarkova.webmium.com 

606 116 506 

Prodejna SIGMAshop.cz Sokolov 

100 % na dopravu při nákupu nad 500,- Kč 

10 % na čerpadla SIGMA NAUTILA a 

vodárny SIGMA DARLING KONTA 

5 % na tlakové nádoby REFLEX, na zahradní 

bazény, na zahradní nábytek, na grily. Slevy 

nelze kombinovat. 

Nádražní 112, 356 01 Sokolov 

sokolov@sigmashop.cz, www.sigmashop.cz 

352 627 457 

TOP REALITY Chodov, s.r.o 

20 % na kompletní realitní servis spojený s 

prodejem/pronájmem nemovitostí + další 

služby RK 

Staroměstská 347, 357 35 Chodov 

mudra@trchodov.cz, www.trchodov.cz 

774 730 518 

Péče o tělo a Wellness 

Elysium – Masáže 

10 % na nabízené služby 

Josefa Kajetána Tyla 275, 356 01 Sokolov 

www.elysium-masaze.cz 

603 535 528 

Institutrm 

5 % sleva na relaxační masáže 

Šachetní 135, 356 01 Královské Poříčí 

www.institutrm.cz 

Kosmetický salón Zlatka 

5 % sleva na základní ošetření 

Černý vrch 428, 356 04 Dolní Rychnov 

www.salonzlatka.cz 

Masáže Ladislav Davídek  

5 % na nabízené služby - 15,- Kč 

Husovy sady 1813, Krytý bazén, 356 01 

Sokolov 

www.bazen.sb-sokolov.cz 

603 949 065, 359 808 604 

Masáže Lera 

5 % sleva na sportovní masáže 

Dvořákova 559, 35 735 Chodov 

www.masaze-lera.cz 

Pedikurapodologie 

5 % sleva na pedikúru 

Sokolovská 1604, 356 01 Sokolov 

www.pedikurapodologie.cz 

Pharmapoint 

5 % sleva na volný prodej 

Rokycanova 1756, 356 01 Sokolov 

www.pharmapoint.cz 

TORF ZIEGLER 

5 % sleva na všechny druhy masáží 

Zahradní 916, 357 31 Horní Slavkov 

www.torf-ziegler.com 



27  
 

Sport 

BIKE SERVIS NOPOOR 

5 % na prodej a nabízené služby 

Karlovarská 1155, 357 35 Chodov 

www.nopoor.cz  

721 165 045 

Cyklosport LBK 

8 % na prodej (kola, příslušenství atd.), 7 % 

na práci a servis  

Závodu míru 1914, 356 01 Sokolov 

www.cyklokilli.com 

608 211 216 

Koupaliště Michal 

25 % sleva se vztahuje na celodenní 

základní vstupné pro 1 osobu (držitele 

Senior Pasu) 

Jezerní 2156, 356 01 Sokolov 

www.michal-sokolov.cz 

Prodejna Head 

10 % sleva pro držitele SP na vybrané zboží 

na prodejně, info ke slevě vám předá náš 

personál na prodejně. Slevy nelze sčítat. 

Sleva po předložení SP 

č.p. 2194, 356 01 Sokolov 

www.sport-hruskova.cz 

Specialized Concept Store Sokolov 

5 % na nabídku prodejny, slevy se nesčítají 

K. H. Borovského 2172, 356 01 Sokolov 

www.cyklo-vondracek.cz 

737 205 290 

Sportcentrum Hrušková 

10 % sleva na aktivity – bowling, stolní tenis, 

badminton, squash, nohejbal, kulečník a 

saunu pro držitele SP, po předložení SP 

č.p. 2194, 356 01 Sokolov 

www.sport-hruskova.cz 

www.sporthead.cz 

10 % sleva pro držitele SP na vybrané zboží, 

slevy se nesčítají a nelze uplatnit na již 

zlevněné zboží. Pro poskytnutí slevy je nutné 

zadat do poznámky k objednávce jméno a 

číslo SP. 

č.p. 2194, 356 01 Sokolov 

www.sport-hruskova.cz 

Zdraví 

Andělská apatyka Serafín 

5 % sleva při nákupu v naší prodejně. Slevu 

lze uplatnit pouze na naše zboží, sleva se 

nevztahuje na prodej partnerského zboží. 

Malé náměstí 2270, 356 01 Sokolov 

www.serafinbyliny.cz 

AXIS Optik  

50 % sleva na multifokální skla + 100 % na 

měření zraku při realizaci zakázky, 20 % 

sleva na sluneční brýle, 10 % na celou 

zakázku, slevy se nesčítají, 10%  

• Staré náměstí 137, 356 01 Sokolov 

sokolov@axis-optik.cz, 777 999 965 

• Rokycanova 1756, 356 01 Sokolov 

sokolov3@axis-optik.cz, 601 375 111 

www.axis-optik.cz 



28  
 

Lékárna Arnika 

5 % na volně prodejný sortiment při platbě 

v hotovosti 

Dlouhá 635/7, 357 31 Horní Slavkov 

352 688 234 

Lékárna Bonate 

5 % na volný prodej, slevy se nesčítají 

• Havlíčkova 1431/43, 358 01 Kraslice 

• Dukelská 942/39, 358 01 Kraslice 

• Hraničná 2, 358 01 Kraslice 

• Sídliště 603, 357 01 Rotava 

www.lekarnici95.cz 

Lékárna Chodov 

až 60 % na doplatky za léky, 5 % na veškerý 

volně prodejný sortiment 

Čapkova 1067, 357 35 Chodov 

www.ipcgroup.cz 

734 313 200  

Lékárna Nemos Sokolov 

10 % na léčivé přípravky prodejné bez 

lékařského předpisu a ostatní sortiment 

lékárny 

Slovenská 545, 356 01 Sokolov 

Lekarna@nemosok.cz, www.nemosok.cz 

352 520 472 

Lékárna TESCO Sokolov 

až 60 % na doplatky za léky, 5 % na veškerý 

volně prodejný sortiment 

Marie Majerové 2241, 356 01 Sokolov 

www.ipcgroup.cz 

604 271 706 

Lékárna U Kostela 

5 % na volně prodejný sortiment. Slevy se 

nesčítají, platí pouze při platbě v hotovosti. 

Nerudova 392/6, 358 01 Kraslice 

www.lekarna-u-kostela 

kraslice.modernilekar.cz 

352 687 709 

Lékárna U zámku 

5 % na volný prodej a až 90 % sleva 

doplatku na recepty 

Rokycanova 1756, 356 01 Sokolov 

www.lpzsokolov.cz 

352 308 338 

Lékárna Zelená hvězda 

až 60 % na doplatky za léky, 5 % na veškerý 

volně prodejný sortiment 

J. K. Tyla 1568, 356 01 Sokolov 

www.ipcgroup.cz 

603 265 395 

Lékárna Zelený slon 

5 % na volně prodejný sortiment. Slevy se 

nesčítají, platí pouze při platbě v hotovosti. 

Raisova 748, 357 09 Habartov 

www.lekarna-u-kostela-

kraslice.modernilekar.cz 

352 682 378 

Oční optika U Perly 

10 % na zakázku 

J. K. Tyla 275, 356 01 Sokolov 

j.brz@O2active.cz, www.optikauperly.cz 

352 604 020 

Optika Anna 

10 % na celou zakázku 



29  
 

Karlovarská 1155, 357 35 Chodov  

722 363 778 

Studio redukce váhy a zdraví 

10 % sleva na všechny produkty podporující 

vaše zdraví, kondičku, imunitu i nadváhu. 

Konzultace, klientský servis a analýza těla 

zdarma.  

U Lesoparku 741/13, 357 31 Horní Slavkov 

www.zdrave-snidane.cz 

Zdravotní potřeby Adámková 

5 % na zdravotní obuv 

Rokycanova 2020, 356 01 Sokolov 

www.zdravotni-potreby.cz 

352 661 883 

E-SHOP 
Albatros Media a.s. - e-shop 

20 % na knižní produkci mediálního 

holdingu Albatros Media nabízenou v e-

shopu www.albatrosmedia.cz z portfolia 

nakladatelství Albatros, Bizbooks, CooBoo, 

CPress, Computer Press, Edika, Egmont, 

Fragment, Kniha Zlín, Motto, Plus, XYZ a 

Edice ČT. 

www.albatrosmedia.cz 

Betelné šátky 

10 % sleva na e-shopu při zadání kódu 

PAS10 

www.betelnesatky.cz   

Ceteris s.r.o. – sbohemnudo.cz 

10% celý sortiment kromě akčních nabídek a 

výprodeje. K nákupu nad 800,- Kč 

omalovánka v hodnotě 111,- Kč zdarma 

www.sbohempevnalinko.cz 

Ceteris s.r.o. – sbohempevnalinko.cz 

10 % na Zařízení pro VoIP telefonování přes 

internet zakoupené osobně nebo v e-shopu 

www.sbohempevnalinko.cz. Nastavení 

zařízení v hodnotě 200,- Kč zcela zdarma. 

www.sbohempevnalinko.cz 

Čerpadla & vodárny 

50 % na poštovné, 5 % na všechny produkty 

při nákupu nad 5 000,- Kč s výjimkou 

čerpadel značek Sigma a Sigmona 

www.cerpadla-vodarny.cz 

drateneploty.cz - ploty na klíč 

5 % na pořízení plotu na klíč (neom. - neom.) 

www.dratene-ploty.cz 

E-shop Mladý horal 

5 % na kompletní sortiment, mimo značky 

Garmin. Po registraci do e-shopu 

Cycology/Mladý horal a zapsání čísla Senior 

pasu do poznámky budou všechny ceny 

zobrazeny jako finální se slevou. Při dalším 

přihlášení bude to stejné.  

hulkarna.cz 

5 % sleva na vycházkové hole + zkrácení 

zdarma 

www.hulkarna.cz 

Lékárna Pharmaland 

5 % na volný prodej i na léky hrazené 

pacientem na předpis. Slevy nelze sčítat s 

ostatními druhy poskytovaných slev (jako 

jsou slevy na Sphere Card, karty Pharmaland, 

platby poukázkou, regulační slevy na recept 

hrazený pojišťovnou, akční zboží dle letáku) 



30  
 

www.lekarnasever.cz 

Lenka Parkanová 

20 % na vycházkovou hůl pro seniory po 

zadání slevového kuponu slevadne, 10 % na 

všechny produkty na e-shopu 

www.tophulka.cz, po zadání kuponu 

tophulka10 

www.tophulka.cz 

MOMO Chrudim, o.p.s. - sociálně 
terapeutická dílna Momo 

5 % na nákup v e-shopu 

www.devcatkomomo.cz 

Nakladatelství JOTA, s.r.o. 

35 % bez omezení termínu na všechno, 

mimo výprodejové ceny. Slevu získáte po 

uvedení hesla SENIOR PAS" při nákupu v 

internetovém obchodě www.jota.cz" 

www.jota.cz 

okolokola.cz - specialista na cyklistiku 

5 % sleva na nabídku na prodejně a na e-

shopu www.okolokola.cz 

Prima zájezd 

5 % na pobytové a poznávací zájezdy – 

letecké, autobusové i vlastní dopravou 

www.primazajezd.cz 

Příroda Brna – průvodcovská a lektorská 
služba 

15 % na připravené trasy, přednášky, 

přípravu a průvodcovství speciálních tras 

www.prirodabrna.cz 

RESPILON Group s.r.o. 

5 % sleva se vztahuje na výrobky, antivirový 

nákrčník R-Shield, Nano respirátor RespiPro 

Carbon, Nano respirátor RespiPro White, 

Okenní síť RESPILON Window Membrane 5.0 

www.respilon.cz 

Revenium, z.s. 

10 % sleva z ceny kávy při zadání kódu 

KAVA10 

www.revenium.cz 

Sáčky do vysavače – SVĚRÁKOVÁ s.r.o. 

15 % na nabídku e-shopu, po zadání kódu 

SPvropap 

www.vropap.cz 

STRIBRO EU s.r.o. – e-shop 

20 % na šperky stříbrné, ocelové a z 

přírodních materiálů 

www.stribro.eu 

www.bio.spalda.cz 

100 % na jeden kus mléčné bio čokolády + 

jeden kus hořké bio čokolády pří objednávce 

nad 1 500,- Kč 

www.spalda.cz 

www.brumino.cz 

10 % na vše, do poznámky napište číslo 

Senior Pasu 

www.brumbino.cz 

www.copy-tabor.cz 

5 % sleva při nákupu nad 200,- Kč na našem 

e-shopu, pro držitele SP. Zadejte do 

poznámky jméno a číslo karty držitele SP. 

www.copy-tabor.cz 



31  
 

www.e-color.cz 

5 % na nabídku e-shopu, netýká se akčního a 

zlevněno zboží 

www.e-color.cz 

www.e-kempovani.cz, www.e-spani.cz - 
půjčovna stanů a vybavení 

5 % na nabídku e-shopu – veškerý 

sortiment, 5 % na zapůjčení stanů a 

vybavení na min. 5 dnů 

www.e-kempovani.cz 

www.famako.cz  

10 % na bylinky, 5 % na autokosmetiku, na 

dárek v hodnotě 300,- Kč při nákupu nad 2 

000,- Kč. Slevy se nesčítají. 

www.famako.cz 

www.freakwear.cz 

5 % sleva na vše, do poznámky napište číslo 

Senior Pasu  

www.gerti-gundel.cz 

10 % sleva na vše – do poznámky napište 

číslo Senior Pasu 

www.brumbino.cz 

www.harecker.cz 

10 % sleva na celý sortiment, do poznámky 

zadejte číslo Senior Pasu h 

www.brumbino.cz 

www.hryproseniory.cz 

10 % sleva na veškeré produkty nabízené na 

e-shopu. Slevy se nesčítají. 

www.hryproseniory.cz 

www.invoziky.cz 

10 % na nákup nad 30.000, - Kč s DPH na 

veškerý sortiment, 7 % na nákup do 30.000, 

- Kč s DPH na veškerý sortiment  

, 5 % na nákup do 10.000, - Kč s DPH na 

veškerý sortiment 

www.medicalspace.cz 

www.kidscarpets.cz 

5 % na nabídku e-shopu, netýká se akčního a 

zlevněného zboží 

www.e-color.cz 

www.lekarna-almus.cz  

při objednávce nad 1 500,- Kč poštovné 

zdarma 

www.lekarna-almus.cz 

www.lucistnice.cz 

10 % na nabídku e-shopu při min. útratě 

2.000, - Kč. Do poznámky uveďte číslo Senior 

pasu  

www.luxusninadobi.cz 

10 % sleva na vše, do poznámky zadejte číslo 

Senior Pasu  

www.medipharma.cz 

5 % na volně dostupný sortiment, netýká se 

akčního a zlevněného zboží, slevy se 

nesčítají. Do poznámky napište číslo Senior 

Pasu.  

www.modom.cz 

15 % na veškeré zboží na www.modom.cz a 

www.stoleček.cz. Sleva se nevztahuje na 

zlevněné zboží. 

www.modom.cz 



32  
 

www.obuvukarla.cz 

10 % na nabídku prodejny, slevy se nesčítají. 

U e-shopu napište číslo Senior Pasu. 

www.obuvukarla.cz 

www.pavelnovak.cz 

10 % zboží zakoupené přes 

www.pavelhovak.cz/obchod, senior musí do 

poznámky uvést SeniorPas".  

www.pavelnovak.cz 

www.shop-army.cz 

10 % na veškerý sortiment kamenné 

prodejny i e-shopu, mimo zboží ve slevě, 

slevy nelze kombinovat 

www.shop-army.cz 

www.svitap-shop.cz 

10 % na nabídku e-shopu 

www.e-mozaika.cz 

www.svitidlapriborsky.cz 

5 % na celý sortiment e-shopu 

www.svitidlapriborsky.cz 

www.talekarna.cz 

5 % sleva na nabídku e-shopu. Do poznámky 

při registraci napište číslo Senior Pasu. 

www.talekarna.cz 

www.trubec.cz 

5 % na nákup nad 1 000,- Kč 

www.trubec.cz 

www.velkoobchod-caje.cz 

5% sleva na celý sortiment, do poznámky 

napište číslo Senior Pasu  

www.velo-blazek.cz 

5 % sleva na nabídku e-shopu, slevy se 

nesčítají 

www.velo-blazek.cz 

www.vltaviny.cz 

při objednávce 1 seniorská vstupenka 

zdarma do Muzea Vltavínů  

www.woox.cz 

50 % na zboží značky WOOX. Podmínkou je 

ověření platnosti karty a zaslání kopie na 

info@woox.cz 

www.woox.cz 



Kontaktní linka SENIOR PAS:  840 111 122
pondělí - pátek:  8:00 - 16:30

Nejčastější 
otázky a odpovědi

Kdo může být držitelem karty?
Každý občan České republiky, který dosáhl věku 55 let.

Má registrovaný uživatel nějaké 
finanční povinnosti?
Ne. Registrace je pro držitele i poskytovatele zdarma.

Kolik karet registrovaná osoba obdrží?
Každá zaregistrovaná osoba obdrží jednu kartu s uve-
deným jménem a identifikačním číslem karty. Jeden
člověk nemůže vlastnit více karet. Karta je nepřenosná.

Jak dlouho trvá dodání karty?
Termín dodání karty je 4 - 6 týdnů. Senior Pas bude do-
ručen poštou na Vaši adresu uvedenou při registraci
nebo na Vámi zvolené výdejní místo.

Jak uvést na kartu jméno držitele
(podpis)?
Na zadní straně karty je bílý proužek určený k podpisu
karty. Bez podpisu je karta neplatná.

Nemám e-mailovou adresu, 
je to při registraci důležité?
Uvedení e-mailové adresy je výhodou, není však pod-
mínkou. E-mailem budete pravidelně dostávat aktuální
informace o projektu. Proto je možné uvést i e-mailo-
vou adresu někoho z rodiny, kdo Vás bude o novinkách
týkajících se projektu informovat. V případě, že již ne-
budete chtít dostávat informace e-mailem, stačí, když

kliknete na odkaz "Pro zrušení zasílání obchodních
sdělení klikněte zde“, který je uvedený v každé e-mai-
lové zprávě.

Co dělat při změně údajů?
Pokud u Vás nastane jakákoliv změna - bydliště, pří-
jmení apod., dejte nám, prosím, vědět. Nestane se
potom, že by Vám nedocházely zásilky. Můžete nám
napsat na e-mail karlovarsky@seniorpasy.cz nebo
zavolat na číslo 840 111 122.

Co dělat při ztrátě karty?
Napište nám nebo zavolejte. Uveďte Vaše registrační
údaje (jméno držitele karty, adresa). Nově vystavenou
kartu Vám zašleme poštou.

Jaká je platnost karty?
Slevová karta má neomezenou platnost.

Musí být při uplatnění slevy předložena
slevová karta?
Ano. Získání slevy je podmíněno předložením karty. 
V opačném případě není poskytovatel povinen slevu
poskytnout.

Kde najdu seznam poskytovatelů?
Seznam míst, kde můžete uplatnit slevu, naleznete 
na webových stránkách www.SeniorPasy.cz v sekci
„Slevy a výhody“. Zde si můžete poskytovatele zobra-
zit podle lokality, zaměření nebo přímo podle názvu.



Koordinátor projektu SENIOR PAS a zpracovatel
tohoto katalogu neručí za případné tiskové chyby
a správnost uvedených dat. Změny jsou vyhrazeny.

www.SeniorPasy.cz

Symbol označující
slevové místo: 

mbol označující
ové místo: 


